
Upozornění pro rodiče žáků 5. ročníku,  

kteří budou žádat o přijetí na víceletá gymnázia!!! 
• Prosím, abyste třídní učitelce do konce ledna závazně nahlásili, kdo se 

bude na gymnázia hlásit.  
• Zde je nutné jasně uvést, které gymnázium je škola č.1, a které škola č 2. 

Teprve pak Vám mohu připravit a vytisknout přihlášku. 
• V případě, že nebudete chtít využít vytištění přihlášky naším evidenčním 

programem, i tak musíte alespoň potvrdit zájem o gymnázium. Budete 
totiž potřebovat zápisový lístek pro SŠ. Ten Vám bude vydán proti 
vašemu podpisu. 

• Je nutné počítat s tím, že první týden v únoru jsou jarní prázdniny a pak 
už bude nutné vytisknout přihlášky a také Vám vydat zápisové lístky 
k přijetí na SŠ.  

• Jakmile se vrátíme s dětmi z hor, budu tuto agendu řešit. 
• Můžete se na mě také obrátit 23.1. 2019 při konzultačním odpoledni, a 

to v době od 15,00 do 17,30 v ředitelně. 

Mgr. R. Cvach (ŘŠ) 
 


